

Choroszcz, dn. 12.02.2025 r.

Numer referencyjny postępowania: SZP 3820 – 5/25

Dotyczy: zapytania ofertowego „Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy, przedstawia poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu umowy w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na realizację przedmiotu umowy w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy.

Dotyczy: Łóżko rehabilitacyjne z materacem – 8 szt.

2. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka szpitalnego o długości 222 cm (+/- 1 cm) i szerokości 98 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżka szpitalnego o długości 222 cm i szerokości 98 cm.

3. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże o szerokości 83 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka posiadającego leże o szerokości 83 cm.

4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji wysokości łóżka mierzonej od podłogi do górnej płaszczyzny leża: minimalna wysokość 39 cm (+/- 1 cm), maksymalna wysokość 79 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie regulacji wysokości łóżka mierzonej od podłogi do górnej płaszczyzny leża: minimalna wysokość 39 cm i maksymalna wysokość 79 cm.

5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierki od strony głowy wyposażonych w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców oraz barierki od strony nóg wyposażonych we wskaźniki nachylenia ramy łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Prosimy (w pkt. 11) o wyrażenie zgody na odstąpienie od podawania nośności barierki bocznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty wykonane z wysokogatunkowego, wytrzymałego tworzywa sztucznego z możliwością wyboru dekoru min. 5 kolorów przez Zamawiającego, oba szczyty z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka oraz z możliwością blokady z systemem zabezpieczenia w postaci dwóch mechanizmów / dźwigni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bezpiecznego obciążenia roboczego łóżka 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 21) Zamawiający miał na myśli możliwość zdjęcia pokrowca i jego prania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zdjęcia pokrowca i jego prania.

10. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca materaca ze zszywanymi krawędziami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy: Szafki przyłóżkowe z rozkładanym stolikiem – 8 szt.

11. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej szkielec wykonany z profili aluminiowych oraz stali lakierowanej proszkowo odpornej na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od zapisów w pkt. 2.

Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki, co nie ma odniesienia do szafki przyłóżkowej, jak również w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania cytotoksyczności in vitro. Zatem powyższa norma nie ma odniesienia do szafek przyłóżkowych

Oferowane przez nas szafki posiadają Deklarację Zgodności UE wystawioną przez producenta oraz są dopuszczone do używania w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki lakierowanej na kolor biały, z możliwością wyboru koloru frontów (w tym do wyboru kolor szary)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki, w której blat nie posiada zabezpieczonych krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o szerokości całkowitej (ze złożonym blatem bocznym) 610 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wysokości całkowitej (bez blatu bocznego) 885 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o głębokości (bez blatu bocznego) 410 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szuflady bez wyjmowanego tworzywowego wkładu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki nie posiadającej parametrów opisanych w pkt. 13?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki nie posiadającej parametrów opisanych w pkt. 14?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2 up

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biuro Bezpieczeństwa

Justyna Anna Pitasiwicka

lek. Justyna Anna Pitasiwicka

